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 Asianro 1237/05.00/2021 

§ 176 

Valvontasuunnitelma yksityisten palveluntuottajien yksiköihin 

 

 

 

 

 Johtava asiantuntija Arja Iho 26.11.2021: 

 

Kunnalla on lakisääteinen velvollisuus valvoa palveluntuottajia, jotka tuottavat 

yksityisiä sosiaalipalveluita kaupungin alueella. Lisäksi kunnalla on velvolli-

suus valvoa myös muiden kuntien alueelle sijoittamiensa asiakkaiden hoidon 

toteutumista ja laatua. Valvontasuunnitelma on laadittu ohjeeksi Raision kau-

pungin sosiaali- ja terveyspalveluissa valvontatyötä tekeville viranhaltijoille. 

Valvontaa voidaan toteuttaa tarpeen mukaan yhteistyössä toisen kunnan tai 

kuntayhtymän tai aluehallintoviraston kanssa. 

 

Kunnalla on velvollisuus suorittaa valvontaa mm. luvanvaraisiin ympärivuoro-

kautisiin yksiköihin (esim. lastensuojeluyksiköihin, ikäihmisten asumispalvelu-

yksiköihin, vammaisten, kehitysvammaisten sekä mielenterveys- ja päihde-

kuntoutusyksiköihin). Kunnan tulee valvoa myös ilmoituksenvaraisia sosiaali-

huollon palveluita sekä kotipalveluiden tukipalveluita. Valvontasuunnitelmassa 

on koottu yhteen lainsäädäntöä ja ohjeistusta, joka tulee ottaa huomioon val-

vontaa suoritettaessa. Lisäksi siinä kerrotaan eri viranomaisten toimivallasta 

valvontaan liittyen. Valvontaa on ennakoiva valvonta luvan myöntämisen yh-

teydessä, suunnitelmallinen valvonta (ohjaus- ja valvontakäynti) ja reaktiivi-

nen valvonta sekä ennalta ilmoittamattomat käynnit. Lisäksi kunnan tehtävänä 

on valvoa ostopalvelusopimusten perusteella ja palvelusetelillä asiakkaille 

annettavaa palvelua. Valvontasuunnitelmassa kuvataan valvontaan liittyviä 

käytäntöjä ja prosesseja sekä mahdollisia toimenpiteitä.  

 

 

Liitteet 5 Valvontasuunnitelma Yksityisten sosiaalipalvelujen valvonta 2022 

 

 

Päätösehdotus Sosiaali- ja terveysjohtaja Juha Sandberg 

 

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta päättää hyväksyä valvontasuunni-

telman yksityisten sosiaalipalvelujen valvontaa varten.  

 

 

Päätös  

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

Tiedoksi   Arja Iho, Perhe- ja sosiaalipalvelut  
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